
 

  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:  

Evropa investuje do venkovských oblastí 

 

 

Zápis ze setkání partnerů a zemědělských subjektů 

„Portál farmáře“, který se konal dne 3.listopadu 2011. 

 

Přítomní: dle prezenční listiny 

Setkání se uskutečnilo 3.11.2011 v počítačové učebně Střední zemědělské školy v Březnici. Setkání se 

konalo ve dvou blocích, a to dopoledním a odpoledním, kterého se účastnilo 18 lidí dopoledne a 18 

odpoledne. Jako přednášející byli přítomní: firma PV-Agri s.r.o. a Ing. Semilský. 

Ing. Semilský z Agentury pro zemědělství a venkov zahájil setkání, představil přednášející a pohovořil 

o aktivitách Celostátní sítě pro zemědělství a venkov v roce 2011. 

 

Ing. Vejvodová seznámila přítomné s portálem Farmář a upozornila, jak lze tento portál využít při 

podávání žádostí o dotace z Programu rozvoje venkova. 

Ing. Vrzáň vysvětlil jak Portál Farmáře obsluhovat - LPIS, evidenci hnojení, stájový registr atd. 

Přítomné seznámil s výhodami elektronické evidence hnojiv, stájového registru – jeho návazností na 

LPIS. Dále vysvětlil protierozní opatření na konkrétních pozemcích s návazností na registr půdy LPIS. 

Zúčastnění získali informace o užitečných odkazech. 

Všichni si mohli na počítačích a na svých vlastních pozemcích a zvířatech vyzkoušet, jak Portál Farmář 

funguje. Při problémech jim poradili a pomohli erudovaní přednášející. Celé setkání bylo ze strany 

posluchačů velice kladně hodnoceno, jako přínosné s prosbou o další setkání a prohlubování 

vědomostí 

 

V Příbrami dne 7.11.2011. 

Zapsal: Ing. Václav Semilský  

 

 


